
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m2, pow. działki: 250 m2,

IŃSKO

Cena 99 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe o pow. użytkowej 53 m.kw. (pow. całkowita ponad 85 m.kw.), dwupoziomowe, położone w
budynku szeregowym w Ińsku w pobliżu Jeziora Ińskiego. Mieszkanie posiada oddzielne, niezależne wejście z
ulicy. Na parterze znajdują się dwa duże, przechodnie pokoje, kuchnia oraz łazienka z wc. Na poddaszu duży,
trzeci pokój z mini-aneksem kuchennym i jadalnią. Całość po remoncie kapitalnym, bardzo dobrze utrzymana.
Nowy dach, nowe ocieplenie ścian zewnętrznych. Do mieszkania przynależy ładnie zagospodarowany, ogrodzony
ogródek ok. 250 m.kw z altaną, grillem itp., trzy pomieszczenia w bud. gospodarczym oraz garaż. Ogrzewanie
centralne - piec na węgiel/drewno znajduje się w piwnicy. Możliwość pozostawienia pełnego wyposażenia.
Mieszkanie w całości bezczynszowe!
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Cena 99 000,00 PLN Rozkład mieszkania Z POKOJAMI PRZEJŚCIOWYMI

Symbol 3594/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 85,00 m² Powierzchnia użytkowa 53,00 m²

Cena za m2 1 164,71 PLN Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE,
KOMPLEKS MIESZKAŃ

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość IŃSKO Ulica Henryka Sienkiewicza

Położenie MIASTO Powierzchnia działki 250,00 m²

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Poddasze UŻYTKOWE

Ogródek JEST Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


